
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд ФУТЗАЛ / 1 этап - группа 4

  Дата и время проведения   27 апреля 2025 9:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Megapolis   РОС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айтян Самвел
Байрамов Рауф
Иманлы Адалат
Исин Нигман
Кабазенин Николай
Ковалев Даниил
Марченко Михаил
Миненко Кирилл
Плетнев Александр
Сафронов Павел
Филиппов Евгений
Чернецов Роман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абулхаиров Руслан
Андрейчиков Петр
Басос Станислав
Ванюшин Юрий
Гвоздарев Никита
Костарев Владислав
Липов Виталий
Мазо Максим
Сафронов Михаил
Терехин Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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